
The Silent Clucker VG

Quorn™ Buttermilk-style fillet with lettuce, sticky BBQ 
sauce and garlic & herb sauce packed in a toasted 
baguette. Not a turkey in sight. 191 kcal

Pigs In Berry Blankets 
Pigs in blankets coated in a sticky cranberry sauce. 
160 kcal

Jingle Bangers VG

THIS™ Isn’t Pork sausage bites with BBQ sauce and 
spring onion. 104 kcal

Santa’s Sarnie 
Pulled turkey with Cheddar and lettuce packed in a 
toasted baguette. 119 kcal

Grilled Corn Riblets VG

With a garlic & herb sauce and spring onion. 67 kcal

The Jingle Belly Burger 
Our big and juicy beef burger stacked with pulled 
turkey, smoked streaky bacon, burger cheese and 
cranberry sauce with lettuce, onion, gherkin, and 
burger sauce–stacked in a soft glazed bun. 160 kcal

The Silent Clucker VG

Quorn™ Buttermilk-style fillet with lettuce, sticky BBQ 
sauce and garlic & herb sauce packed in a toasted 
baguette. Not a turkey in sight. 191 kcal

Pigs In Berry Blankets 
Pigs in blankets coated in a sticky cranberry sauce. 
160 kcal

Jingle Bangers VG

THIS™ Isn’t Pork sausage bites with BBQ sauce and 
spring onion. 104 kcal

Grilled Corn Riblets VG

With a garlic & herb sauce and spring onion. 67 kcal

Garlic Breaded Mushrooms V  117 kcal

Breaded Scampi 
With tartare sauce. 134 kcal

Chicken Wings 

Coated in a curry ketchup sauce and topped  
with crispy onion and spring onion. 108 kcal

Chips V  248 kcal

Chicken Goujons 

With a sticky BBQ dip. 228 kcal

Garlic Bread Slices V  184 kcal

Classic Stack Nachos V

Doritos® loaded with cheese sauce, jalapeños, spring 
onion, tomato salsa and garlic & herb sauce. 254 kcal

Beer-Battered Onion Rings V  132 kcal

Salted Caramel Chocolate Brownie VG

With Belgian chocolate sauce. 156 kcal

ALL THE TRIMMINGS

MORE & MERRIER

V  Suitable for vegetarians.  VG  Suitable for vegans. VG-M  Made with vegan ingredients; 
however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not  
operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. 

Our burger cheese is processed. Salted Caramel Chocolate Brownie contains oats. Please inform our team of any allergies before placing your order, 
even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus don’t list all ingredients. Full allergen information is available for 
all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes and drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid 
the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.  
There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

Adults need around 2000 kcal a day, so make them delicious. Menu items may change, but don’t worry – you’ll receive confirmation of menus ahead  
of your booking. Bookings are a minimum of 10 people – it is the party season after all!	  

SAMPLE 
MENUCalories are per person. But we’re not counting, promise.

Chips V  248 kcal

Garlic Breaded Mushrooms V  117 kcal

Chicken Wings 
Coated in a curry ketchup sauce and topped 
with crispy onion and spring onion. 108 kcal

Garlic Bread Slices V  184 kcal

Classic Stack Nachos V  
Doritos® loaded with cheese sauce,   
jalapeños, spring onion, tomato salsa  
and garlic & herb sauce. 254 kcal

Beer-Battered Onion Rings V  132 kcal

Salted Caramel Chocolate Brownie VG

With Belgian chocolate sauce. 156 kcal




